Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение города Керчи Республики Крым «Детский сад

комбинированного вида № 28 «Орлёнок»

ПРИКАЗ

г. Керчь

от «03 » сентября 2018 г. №204/1

«О создании комиссии
по этике, служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов работников»
в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад
комбинированного вида № 28 «Орлёнок»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г года «273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 275 Трудового Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» в МБДОУ
г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида №28 «Орлёнок», и изменением
кадрового состава учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов работников в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад
комбинированного вида№ 28 «Орлёнок» с 03.09.2018г. в следующем составе:

Председатель: Щербакова Н.И. -  заведующий;

Члены комиссии: Школданова Н.Б.- заместитель заведующего по BMP;

Горобец И.Н. - заместитель заведующего по АХР;

Ерёмина Е.А.- старший воспитатель;

Секретарь комиссии: - Турбина Е.Н.- председатель ПК ДОУ, воспитатель.

2. В своей работе Комиссии неукоснительно соблюдать Положение о
Комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов работников: в-МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного